
 
 

 

N.  504/2022  di prot.                                   Tolmezzo 11/3/2022 

 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO IN GLOBAL SERVICE DEI SERVIZI DI 
GESTIONE DELLA RESIDENZA PER ANZIANI DI PRIMO LIVELLO A.S.P. PIO ISTITUTO 

ELEMOSINIERE A. DEL COLLE DI VENZONE PERIODO 01/06/2022 – 31/05/2025. 
CIG 9095510C49. 

ERRATA CORRIGE 
In riferimento alla procedura in oggetto si informa che per mero errore materiale sono stati riportati i 

seguenti elementi errati che devono essere sostituiti come di seguito indicato: 

- DISCIPLINARE DI GARA, PARAGRAFO 8 “REQUISITI DI PARTECIPAZIONE”, Punto 3.a, 

penultimo paragrafo: 

Il requisito relativo all’iscrizione al Registro delle Imprese o Albo provinciale delle Imprese artigiane ai 
sensi della L. 25 gennaio 1994, n. 82 e del d.m. 7 luglio 1997, n. 274 con appartenenza almeno alla 
fascia di classificazione E), di cui al punto 8.3 lett. b) deve essere posseduto dall’impresa che si occuperà 
dell’esecuzione delle relative prestazioni. 

Si sostituisce con 

Il requisito relativo all’iscrizione al Registro delle Imprese o Albo provinciale delle Imprese artigiane ai 
sensi della L. 25 gennaio 1994, n. 82 e del d.m. 7 luglio 1997, n. 274 con appartenenza almeno alla 

fascia di classificazione B), di cui al punto 8.3 lett. b) deve essere posseduto dall’impresa che si 

occuperà dell’esecuzione delle relative prestazioni. 

 

- CAPITOLATO, ARTICOLO 10 “SERVIZIO ASSISTENZIALE AGLI OSPITI”, Punto 10.2 

b) Nucleo N2 “Alberton del Colle”: 
numero medio di minuti di assistenza di base almeno pari a 70 minuti/posto letto/giorno per un totale 
non inferiore a 22 ore die. 

Si sostituisce con 

a) Nucleo N2 “Alberton del Colle”: 

numero medio di minuti di assistenza di base almeno pari a 70 minuti/posto letto/giorno per un totale 

non inferiore a 21 ore die. 

 

− ALLEGATO B AL CAPITOLATO “SCHEMA DELL’ORGANICO DEL PERSONALE ATTUALMENTE 

IN SERVIZIO”, PERSONALE AZIENDALE OGGETTO DI DISTACCO  

L’ultima riga della tabella riportante 

Unità Qualifica Categoria CCRL 
Comparto Unico 

Impegno orario 

Operatore B OSS B 36,00 

Si sostituisce con  

Unità Qualifica Categoria CCRL 
Comparto Unico 

Impegno orario 

Operatore AB OSS B 25,00 

 
IL R.U.P.  

Dott.ssa Annalisa Faggionato 

documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi 
degli artt. 20 e 21 del D.Lgs. 82/05 e succ. mod. ed int. 


		2022-03-11T10:33:39+0000
	FAGGIONATO ANNALISA




